
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Bestuurlijke samenwerkingsovereenkomst 
Beschermd Wonen 2015 t/m 2016 (142194) 

 143585 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 142194 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 

overwegende dat gemeenten vanaf 1 januari 2015 verantwoordelijk zijn voor het organiseren van 
Beschermd Wonen en dat Albrandswaard verplicht is om dit te regelen met Rotterdam als 
centrumgemeente; 

gelet op artikel 1 lid 2  van de Wet gemeenschappelijke regeling, 

Besluit: 

1. In te stemmen met de Bestuurlijke samenwerkingsovereenkomst Beschermd Wonen 2015 t/m 
en met 2016 

2. Toestemming te verlenen aan het college als bedoeld in artikel 1 lid 2 van de Wet 
gemeenschappelijke regeling om op het gebied van Beschermd Wonen in de zin van artikel 
1.1.1 Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 een regeling tot samenwerking aan te gaan 
met de regiogemeenten Barendrecht, Capelle aan den IJssel, Krimpen aan den IJssel, 
Lansingerland, Ridderkerk en Rotterdam. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


